
DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

DELIBERA N.  14   del 14 Dicembre 2016 

                                                                    Il Consiglio di Istituto 
 

Visto  l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

Visto  il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

  contabile delle istituzioni scolastiche”, Decreto 1 febbraio 2001, n. 44; 

Visto  il D.P.R. 4 agosto 2001, n.  352; 

Vista          la mail:   Nota MIUR   prot. n. 14207 del 29 settembre 2016 con la quale viene   

comunicato il Budget della dotazione ordinaria 2017 - Programma Annuale 2017, 

 Visto         il programma annuale dell’esercizio finanziario 2017 predisposto dal Dirigente     

                   Scolastico e riportato nell’apposita modulistica ministeriale; 

Vista  la proposta della Giunta esecutiva, con apposita relazione, giusta deliberazione 

  del  7 dicembre 2016; 

Verificato  che il programma annuale è coerente con le previsioni del piano dell’offerta for-

mativa (PTOF), adottato con deliberazione consiliare n.    del 3/10/2016 . 

 

DELIBERA 
 

— di approvare il Programma annuale dell’esercizio finanziario 2017 così come predi-

sposto dal Dirigente, proposto dalla Giunta esecutiva, con apposita relazione, e riportato 

nella modulistica ministeriale modelli A, B, C, D ed E; 

— di stabilire il limite del fondo per le minute spese da anticipare al Direttore dei servizi  

generali e amm.vi, ai sensi e per gli effetti dell’art 17 D. 44/2001, nella misura di € 

300,00 

— di disporne la pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi ab-

bia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ri-

corso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

      IL SEGRETARIO                                                                              Il PRESIDENTE              
Ins. Mastrogiacomo Valeria                                                                      Sig.ra Natoli Angela 


